- 1 -

信息公开属性：主动公开

上海市浦东新区知识产权局
沪浦知局〔2025〕35 号

关于浦东新区科技发展基金知识产权专项

市级项目资助（2025 年产业专利导航项目）

立项的通知

各有关单位：

根据《上海市知识产权局关于组织开展 2025 年专利导航

项目申报工作的通知》（沪知局促〔2025〕3 号）、《上海

市知识产权局关于公布 2025 年上海市专利导航项目评定结

果的通知》（沪知局促〔2025〕9 号）和《浦东新区科技发

展基金知识产权资助专项操作细则》（沪浦知局规〔2024〕

3 号）相关要求，经研究决定，浦东新区科技发展基金知识

产权专项市级项目资助（2025 年产业专利导航项目）共立项

1 家单位。

请各项目单位严格按照《浦东新区科技发展基金管理办

- 2 -

法》规定认真执行。

特此通知。

上海市浦东新区知识产权局

2025 年 9 月 1 日

上海市浦东新区知识产权局办公室 2025 年 9 月 2 日 印发

（共印 3 份）

- 3 -

市级项目资助（2025 年产业专利导航项目）

立项名单

序号 单位名称

1 上海国际知识产权运营管理有限公司